пропорційно до зміни податкового навантаження
внаслідок зміни системи оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди пункт 3.1. Договору
викласти у новій редакції:
«3.1. Загальна вартість товару за Договором
становить 173 000,00 грн (сто сімдесят три тисячі
гривень 00 коп.), у тому числі ПДВ (7 %) – 11 317,76
грн, згідно з Додатком 1 до цього Договору і
включає в себе сплату податків і зборів,
обов’язкових платежів, що сплачуються або мають
бути сплачені відповідно до чинного законодавства
України, усіх інших витрат Контрагента, пов’язаних